
【PTPシートの変更点】 

  ○PTPシートサイズを変更 

  ○PTPシートの製品名を製品ロゴに変更 

各　位 

謹啓 
　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。 
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
　このたび、弊社工場の設備変更に伴い、弊社製品アンキソール錠につきましてPTPシートの
デザイン及びサイズ、個装箱のサイズ等を変更いたしましたので、ご案内申し上げます。 
　なお、変更後の製品がお手元に届くまでには、しばらく期間を要しますので、ご了承賜りたく 
お願い申し上げます。　 
　今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

謹言 

各　位 

２００６年５月 

PTPシートデザイン、個装箱サイズ等変更のお知らせ 

変更前 変更後 

サイズ：87mm×34mm サイズ：94mm×35mm



包装変更品 

個装箱 
［幅×奥行×高さ］ 170mm×90mm×73mm 118mm×98mm×75mm

変更前 変更後 

【個装箱サイズ】 

アンキソール錠 1000錠（PTP) 6319

製品名 包装 変更開始製造番号 

【変更開始製造番号】 

【お知らせカードおよび変更品表示】 

梱包ケースサイズ 
［幅×奥行×高さ］ 531mm×476mm×159mm 520mm×380mm×165mm

※個装箱のデザインに変更はございません。 

当分の間、個装箱中に「お知らせカード」を同封します。 

お　知　ら　せ 

今まで服用されていたお薬のPTPシー
トのデザインと大きさが変わりました。 
お薬の成分や効果は今までと変わりま
せんので、指示された通りに服用して
ください。 

お知らせカード 

また、個装箱に　　　　　　　と識別表示をいたします。 


